Р О С С И Й С К А Я      Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

ЗАКУТЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Закутское

11 января 2017 года №01-50-3

Об отмене решения земского собрания Закутчанского

сельского поселения от  февраля 2013 года № 02-56-2 «Об утверждении

Положения о муниципальном лесном контроле на территории

Закутчанского сельского поселения муниципального района

«Вейделевский район» Белгородской области»

Рассмотрев экспертное заключение государственно-правового

управления администрации Губернатора Белгородской области от 30.09.2016

года №1609/207-16 на решение земского собрания Закутчанского сельского

поселения от 28 февраля 2013 года №02-56-2 «Об утверждении Положения о

муниципальном лесном контроле на территории Закутчанского сельского

поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской

области» (прилагается), земское собрание Закутчанского сельского

поселения

р е ш и л о:

1. Отменить решение земского собрания Закутчанского сельского

поселения от 28 февраля 2013 года №02-56-2 «Об утверждении Положения о

муниципальном лесном контроле на территории Закутчанского сельского

поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской

области».

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Закутчанского

сельского поселения                                                                              В. Лобода